
ســجــادپــور- اعــضــای سابقه دار یــک باند سرقت که 
سرکردگی آن را جوانی با پابندهای الکترونیکی به عهده 
داشت، پس از دستبرد به چندین منزل در مشهد دستگیر 

شدند.
ــوی روز گذشته در  رئیس پلیس آگاهی خــراســان رض
تشریح چگونگی دستگیری اعضای این باند هفت نفره 

به خراسان گفت: به دنبال وقوع سرقتی از یک 
منزل مسکونی که ششم فــروردیــن در بولوار 
فکوری مشهد رخ داد، این پرونده در پلیس آگاهی 

خراسان رضوی مورد رسیدگی قرار گرفت.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده افزود: بررسی 
هــای تخصصی کــارآگــاهــان بیانگر آن بــود که 
سارقان با استفاده از شیوه »توپی زنی« و در اوایل 
شب وارد منزل مذکور شــده و مقادیری طلا، 
مایکروفر، کیسه های برنج و حتی پرندگان زینتی 

را به سرقت برده اند.
وی اضافه کرد: هنوز تحقیقات مقدماتی برای 
یافتن سرنخی از سارقان ادامه داشت که نوزدهم 
فروردین سرقت مشابه دیگری در مشهد اتفاق 

افتاد و اهمیت ماجرا را مضاعف کرد.
ــه داد: به همین  ایــن مقام ارشــد انتظامی ادام
دلیل گروهی از کارآگاهان اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهی خراسان رضوی با نظارت مستقیم 
سرهنگ محمد افتخاری )رئیس اداره عملیات 

ویــژه( به رصدهای اطلاعاتی پرداختند و بررسی های 
میدانی را با استفاده از تجهیزات و فناوری های نوین 

پلیسی آغاز کردند.

سرهنگ شفیع زاده با اشــاره به سرنخ های این پرونده 
تصریح کرد: حضور کارآگاهان در واحد آپارتمانی مشخص 
کرد که سارقان بعد از بیرون رفتن صاحبخانه، وارد واحد 
آپارتمانی در خیابان سلمان شده و با تخریب گاو صندوق، 
حدود 5 میلیارد تومان طلا را به سرقت برده اند. بنابراین 
اثربرداری از محل وقوع جرم توسط کارشناسان بررسی 

صحنه جرم، نشان داد که اثر انگشت یکی از سارقان روی 
لوازم منزل باقی مانده است. با این سرنخ مهم، بلافاصله 
صاحب اثر انگشت که فردی سابقه دار به  نام »حجت – ف« 
بود، شناسایی شد و تحت تعقیب 

قرار گرفت.
رئــیــس پلیس آگــاهــی خــراســان 
رضوی در ادامه این گفت وگوی 
کــرد:  خاطرنشان  اختصاصی 
بررسی های تخصصی بیانگر آن 
بود که »حجت – ف« از متهمان 
سابقه داری است که هم اکنون 
نیز در »بندباز« زندان تحمل کیفر 

می کند.
سرهنگ جواد شفیع زاده گفت: 
این سرنخ، کارآگاهان را به سوی 
فرد دیگری کشاند که در لحظه 

وقــوع سرقت پابند الکترونیکی داشــت و از متهمان 
زندانی بود که با استفاده از قوانین موجود در بیرون از 

زندان به سر می برد.
وی اضافه کرد: با به دست آمدن این اطلاعات گروهی 
سرهنگ  سرپرستی  بــه  ــژه  وی عملیات  نیروهای  از 
و  گرفتند  اطلاعاتی  چتر  زیــر  را  متهمان  الهیاری، 
شناسایی  بــه  موفق 
پاتوق آنان در بولوار 
ــه شــدنــد.  ــی ــم ــاش ه
ــن مــقــام انتظامی  ای
افزود: پس از بررسی 
ــن  ــب ای ــوانـ ــه جـ ــم ه
پرونده کارآگاهان با 
راهنمایی و دستورات 
ویژه قاضی سجادی 
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دادســــــرای عــمــومــی و 
ــرای  ــقــلاب مشهد( ب ان
وارد  ــان  آنـ دستگیری 
ــد و در یک  ــدن عــمــل ش
عملیات ضربتی، هفت 
متهم این پرونده را به دام 

انداختند.
ــد: در  ــ ــادآور ش ــ ــ وی یـ
بازرسی از مخفیگاه و منازل متهمان، مقادیر زیــادی 
از طلاهای سرقتی کشف شد که بررسی ها نشان داد 

آنان طلاها را در میان خودشان 
تقسیم کرده بودند.

سرهنگ شفیع زاده ادامه داد: 
ــه پیگیری این پرونده،  در ادام
دو دستگاه خودروی پژو پارس 
تحقیقات  کــه  شــد  توقیف  نیز 
نشان می داد اعضای این باند 
که سرکردگی آن ها را جوان 
ــه نـــام »محمد  ســابــقــه داری ب
پابندهای  ــا  ب ــی  ــوان )ج ف«   –
دارد  عــهــده  بــه  الکترونیکی( 
ــازل  ــن ــرد بـــه م ــب ــت ــام دس ــگ ــن ه
از ایــن خــودروهــا استفاده می 
کــردنــد. ایـــن مــقــام انتظامی 

به کشف چندین قبضه شمشیر و یک قبضه  همچنین 
کلت کمری از اعضای باند اشاره کرد و افزود: متهمان این 
پرونده با شکستن توپی و تخریب در منازل، اموال مردم را 
می ربودند که بررسی های تخصصی با دستورات قضایی 
همچنان ادامه دارد.سرهنگ شفیع زاده از شهروندان 
خواست چنان چه منازل آنان با شیوه مذکور مورد دستبرد 
سارقان قرار گرفته است، برای شناسایی متهمان  یا اموال 
کشف شده ، به اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان 

رضوی مراجعه کنند.
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در امتداد تاریکی

دختر فراری در پاتوق خلافکاران 

اولین بار با پسر جوانی در فضای مجازی آشنا شدم و با 
پیشنهاد او به مصرف سیگار روی آوردم اما مدتی بعد 
متوجه شدم که او را به دلیل گوشی قاپی و زورگیری 
دستگیر کرده اند تا این که یک روز او از زنــدان با من 
تماس گرفت و ...به گزارش خراسان این ها بخشی از 
اظهارات دختر 15 ساله ای است که به همراه پنج مرد 
جوان در یکی از پاتوق های مشهد و توسط نیروهای 
کلانتری پنجتن دستگیر شده است. این دختر نوجوان 
دربــاره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: در خانواده آشفته ای زندگی می کنم که 
پدر معتادم به زباله گردی مشغول است و مادرم نیز دو 
ماه قبل به دلیل ابتلا به سرطان خون از دنیا رفت. فقط 
دو برادر بزرگ تر از خودم دارم که یکی از آن ها معتاد و 
بیکار و دیگری هم سرباز فراری است. من هم اگر چه تا 
ششم ابتدایی تحصیل کردم اما به دلیل بیماری مادرم 
دچار افت تحصیلی شدم و دیگر به مدرسه نرفتم . مادرم 
از این که ترک تحصیل کرده بودم بسیار ناراحت بود ولی 
من چاره ای نداشتم چرا که همه اعضای خانواده منتظر 
مرگ مادرم بودند و من دوست داشتم از او مراقبت کنم. 
پدرم نیز سرگرم اعتیاد خودش بود و تنها از بستری شدن 
مادرم اطلاع داشت. خلاصه در همین روزها من هم به 
فضای مجازی پناه بردم و با پسری به نام »عبدالعلی« 
آشنا شدم. او با ارسال پیامک به من ابراز علاقه می کرد 
و به همین دلیل من دور از چشم مادرم گاهی نزد او می 
رفتم و درد دل می کردم. در یکی از این روزها عبدالعلی 
پیشنهاد داد تا برای آرامش اعصابم سیگار بکشم. او 
خودش برایم سیگار تهیه می کرد و من ابتدا با مصرف 
یک نخ شروع کردم ولی خیلی زود به آن سیگارها وابسته 
شدم و بعد از آن بود که فهمیدم درون سیگارها حشیش 
بوده است! بعد از مرگ مادرم و در حالی که نیاز شدیدی 
به آن سیگارها داشتم هرچه با عبدالعلی تماس گرفتم 
دیگر به تلفن هایم پاسخ نمی داد به همین دلیل خیلی 
ناراحت بودم ومدام با پدرم لجبازی می کردم. کار به 
جایی رسید که با یک تصمیم احمقانه تعدادی قرص 
خوردم تا خودکشی کنم ولی برادرم متوجه شد و مرا به 
بیمارستان رساندند. وقتی از بیمارستان مرخص شدم 
به در مغازه ای رفتم که عبدالعلی در آن جا کار می کرد. 
آن جا بود که فهمیدم او به جرم گوشی قاپی و زورگیری به 
زندان افتاده است. از سوی دیگر نیز مدام با پدرم درگیر 
بودم و نمی توانستم در کنار خانواده ام زندگی کنم، این 
بود که شبانه فرار کردم و چند شب را در کوچه و خیابان 
ها سرگردان بودم. در همین روزها عبدالعلی از زندان 
با من تماس گرفت و نشانی پاتوقی را داد که شب ها 
به آن جا بروم، اگرچه ورود به آن پاتوق مجانی نبود اما 
چون سفارش شده عبدالعلی بودم شب اول از من پولی 
نگرفت. آن جا با جوانی به نام »ابوطالب« آشنا شدم که 
شب دوم هم او مبلغ ورودی مرا پرداخت اما روز بعد زمانی 
که با ابوطالب در خیابان قدم می زدیم توسط ماموران 
دستگیر شدم و آن ها مرا تحویل خانواده ام دادنــد. 
اگرچه بعد از این ماجرا باز هم به صورت تلفنی با ابوطالب 
ارتباط داشتم ولی او دیگر حاضر نبود به صورت حضوری 
یکدیگر را ملاقات کنیم، این درحالی بود که اختلافات 
من و پدرم شدت می گرفت و نمی توانستم رفتارهای او 
را تحمل کنم به همین دلیل باز هم برای دومین بار از خانه 
فرار کردم و در خیابان با جوان 17 ساله ای به نام »سپهر« 
آشنا شدم و با یکدیگر به همان پاتوقی رفتیم که قبلا دو 
شب را در آن جا خوابیده بودم ولی آن خانه پلمب شده بود 
و کسی در آن جا نبود.سپهر به ناچار مرا با خودش به یک 
پاتوق دیگر در منطقه التیمور برد که پنج مرد جوان آن جا 
بودند ولی هنگام صبح ناگهان ماموران کلانتری پنجتن 
از راه رسیدند و همه ما را دستگیر کردند. حالا هم با 
مشاهده سرگذشت دختران فراری متوجه اشتباه بزرگ 
خودم شده ام و قصد دارم نزد خانواده ام بازگردم.گزارش 
خراسان حاکی است با راهنمایی های سرهنگ غلام 
علی مالداری )رئیس کلانتری پنجتن( تلاش مشاوران 
دایره مددکاری اجتماعی برای نجات این  دختر جوان از 

گرداب خلافکاری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

پابند الکترونیکی در پای سرکرده تبهکاران! 

دستگیری دزدان  4 میلیاردی طلای منازل  
توکلی/ دو سارق  که  اقدام به سرقت  40  میلیارد ریال 
طلا از منازل چند  شهروند  در شهر کرمان  کرده بودند، 
به دام  پلیس  افتادند.به گزارش خراسان، رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمان  در این باره توضیح داد: به دنبال 
افزایش  سرقت طلا از منازل  در شهر کرمان، موضوع در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت این استان 
قرار گرفت. سرهنگ یداله حسن پور افزود: کارآگاهان  
با انجام اقــدامــات تخصصی و فنی گسترده وتلاش 
های  شبانه روزی و با جمع آوری مدارک میدانی و به 

کارگیری کلیه امکانات، یکی از عاملان سرقت ها را 
که  اهل یکی از شهرهای غربی کشور بود، شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه در این شهرستان دستگیر 
کردند. وی ادامه داد:  این متهم  پس از انتقال به مقر 
پلیس،ابتدا منکر جرم  ارتکابی بود ولی پس از مواجهه 
با دلایل و مدارک موجود به 1۶ فقره سرقت طلا، به 
ارزش 40 میلیارد ریال اعتراف و  همدست خود را نیز 
معرفی کرد. وی از  دستگیری متهم دیگر و  تحویل  آنان 

به مرجع  قضایی خبرداد. 

جمع آوری 4 هزارو 500 سلاح  غیر مجاز طی 38 روز! 
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: بیش از 
چهار هزار و 500 قبضه سلاح غیرمجاز از ابتدای امسال 
تاکنون در کشور جمع آوری شده که عمده قاچاق آن از 

مرزهای غربی بوده است.
به گزارش ایرنا از پلیس، سردار قاسم رضایی در حاشیه 
بازدید از پایگاه دریابانی ماهشهر افزود: این سلاح ها 
تولید یکی از کشورهای همسایه هستند که در این زمینه 

به آنان تذکر داده شده است.
وی با بیان این که مقابله با قاچاق سلاح و مهمات در 

دستور کار جدی همه استان های مرزی به ویژه استان 
خوزستان است، ادامه داد: استان خوزستان در این 
حوزه موفق عمل کرده و تعداد زیادی سلاح و مهمات 

توسط یگان های انتظامی و مرزبانی کشف شده است.
وی با اشاره به وجود سلاح غیرمجاز در خوزستان که 
در مواردی موجب ناامنی شده است، گفت: استفاده، 
حمل، نگهداری و فروش سلاح غیرمجاز جرم است و 
اگر در آیینی همانند عزا و عروسی استفاده شود مطابق 

قانون با خاطیان برخورد می شود.

 درگیری پس از سانحه رانندگی منجر به مرگ
 پاکبان بی گناه شد 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان 
همدان اظهار کــرد: درگیری رانندگان دو 
دستگاه خودرو پس از بروز تصادف منجر به 
مرگ یک پاکبان شهرداری شد که در محل 

حادثه حضور داشت.
سرهنگ فرخ جمالی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: بامداد دیروز ، تغییر مسیر ناگهانی یک 
دستگاه تریلر در بولوار آیت ا... نجفی شهر 
همدان منجر به بروز سانحه خسارتی بین این 

وسیله نقلیه با یک دستگاه وانت شد.
وی ادامــه داد: راننده وانت پس از بروز این 
سانحه که خسارتی جزئی نیز در پی داشت 
با راننده تریلی درگیر شده و با سوار شدن به 

خودرو و حرکت دنده عقب قصد وارد کردن 
خسارت به خودروی تریلر را داشته است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان 
همدان گفت: راننده وانت بی توجه به حضور 
پاکبان)کارگر( شــهــرداری در پشت  یک 
ــده عقب(  ــالا)دن ب بــا سرعت  نقلیه  وسیله 
ــدام موجب گیر  حرکت می کند که این اق
افتادن فرد پاکبان بین دو خــودرو و مرگ 

وی می شود.
به گفته وی، با حضور عوامل پلیس و اورژانس 
ضمن انتقال جسد متوفی، پرونده ای در این 
زمینه تشکیل و برای پیگیری قانونی به مبادی 

مسئول ارجاع شد.

 دستگیری اعضای باند شرارت  
و قدرت نمایی  

شهرستان  پلیس   ضربتی  عملیات  کرمانی/  در 
کهنوج   پنج  عامل شرارت که در قالب یک باند اقدام به 
سرقت مسلحانه و ایجاد ناامنی می کردند، شناسایی 
انتظامی  شدند و به چنگ پلیس افتادند.فرمانده 
کهنوج در این باره گفت:در پی وقوع تیر اندازی با سلاح 
شکاری و مجروح شدن یک شهروند در محور کهنوج-

جیرفت که به قصد سرقت خــودرو انجام شده بود، 
شناسایی و دستگیری عاملان به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ  علی امیری افزود: 
نیروهای  پلیس آگاهی به همراه  گروه های  عملیاتی  
با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی 
پس از شناسایی عاملان تیراندازی و شرارت در اقدامی 
در  پلیسی  عملیات  سه  طی  را  متهم  پنج   ضربتی 
مخفیگاه شان دستگیر و در ادامه 10 کیلو تریاک و یک 
قبضه سلاح شکاری ممنوعه و مهمات هم از آنان کشف 
کردند. وی ادامه داد: این متهمان که سابقه اخلال در 
نظم و امنیت عمومی، تیراندازی ، حمل و نگهداری 
سلاح غیر مجاز، نــزاع و درگیری،سرقت مسلحانه 
،تهدید و قدرت نمایی با سلاح و ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان را نیز در سوابق خود دارند به پنجه 

عدالت سپرده شدند.

کارگر عصبانی، پسته دار   رفسنجانی را کشت 
 دستگیری  قاتل در کمتر از 4 ساعت  

را  رفسنجانی  دار  پسته  که  عصبانی  توکلی/ کارگر 
شد.به  دستگیر  ساعت  چهار  از  کمتر  در  ــود،  ب کشته 
گزارش خراسان،دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
خاتم در این باره گفت: پس از گزارش یک مرگ مشکوک 
دستور  در  موضوع   به  خاتم،رسیدگی  شهرستان  در 
این دادستانی  قــرار گرفت. قاضی سید جمال الدین 
طباطبایی افزود: با بررسی های فنی  بازپرس قتل  در 

صحنه جرم و شواهد و مستندات موجود، وقوع قتل  محرز 
و تلاش برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز شد. 

وی ادامه داد:  قاتل، جوانی 20  ساله  و کارگر ملک بوده 
که  پس از نزاع و درگیری با صاحب ملک، اقدام به قتل او 
کرده  است. وی ضمن تقدیر از تلاش های بازپرس پرونده 
و نیروهای  انتظامی گفت:  قاتل در کمتر از چهار ساعت 
دستگیر شد و به  جرم  خود  اعتراف کرد و پرونده برای 

بررسی همه ابعاد موضوع در مرحله تحقیقات مقدماتی 
قرار دارد.بنابراین گزارش ، نزاع کارگر با کارفرما  از دلایل 
اصلی قتل بوده که با بالا گرفتن نزاع و توهین کارگر و 
ناتوانی در کنترل خشم و عصبانیت،  او کارفرمای75 
ساله  خود را در استراحتگاه باغ کشاورزی با شیء نوک تیز 
به قتل می رساند و بلافاصله از محل جنایت می گریزد اما 
با تلاش نیروهای پلیس هنگام خروج از شهرستان خاتم 

دستگیر می شود.
 مقتول »ع-و« از کشاورزان نمونه و برجسته شهرستان 
رفسنجان و اولین سازنده خطوط مکانیزه ضبط پسته 
ایــران بود که علاوه برعضویت درهیئت مدیره شرکت 
تعاونی پسته رفسنجان، سابقه عضویت در انجمن پسته 
ایران وعضویت در خانه کشاورز رفسنجان را در کارنامه 

کاری خود داشت.

باند سارقان تلفن های همراه رانندگان متلاشی شد 
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران از 
متلاشی شدن باند سارقان تلفن های همراه 

رانندگان تاکسی اینترنتی خبر داد.
ــدا و سیما، سرهنگ بهروز  بــه گـــزارش ص
کریمخانی افزود: درپی وصول پرونده های 
متعدد با موضوع سرقت تلفن همراه رانندگان 
با  اینترنتی،  تاکسی  هــای  شرکت  از  یکی 
عنوان مسافر در استان تهران، مراتب در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 

قرار گرفت.
شکات  از  تحقیقات  طــی  داد:  ــه  ادامـ وی 
مشخص شد سارقان که در قالب یک باند 
سه نفره فعالیت داشته اند، با عنوان مسافر 
سوار خودرو های یکی از شرکت های تاکسی 
اینترنتی می شدند و در مسیر های دارای 

بار ترافیکی یا پشت چــراغ قرمز راهنمایی 
ــلام به رانندگان مبنی بر  با اع و رانندگی 
خاموش شدن تلفن های همراه شان و نیاز به 
تماس ضروری گوشی های رانندگان را می 
گرفتند و به سرعت از خودرو پیاده و متواری 

می شدند.
ــرب اســتــان تهران  رئیس پلیس آگــاهــی غ
گفت: کــارآگــاهــان پلیس آگــاهــی بــا انجام 
تحقیقات گسترده و اقدامات فنی و پلیسی 
در نهایت هویت اعضای این باند سه نفره 
سارقان سابقه دار را شناسایی و به صورت 
نامحسوس با تعقیب و مراقبت شبانه روزی 
طی عملیاتی غافلگیرانه آن ها را در مخفیگاه 
خود در شهرستان قدس دستگیر کردند و 
به پلیس آگاهی دلالــت دادنـــد.وی افــزود: 

در بازجویی های فنی و پلیسی از متهمان و 
دعوت از شکات پرونده های مرتبط، سارقان 
به ارتــکــاب سرقت های متعدد و قــاپ زنی 
تلفن های همراه اعتراف کردند و در نهایت 
ــرای سیر  متهمان پس از تشکیل پــرونــده ب

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
سرهنگ کریمخانی به رانندگان توصیه کرد: 
هنگام مسافرکشی در نرم افزار های اینترنتی 
یا به صورت عبوری با توجه به ناشناس بودن 
مسافران و ضعف این نرم افزار ها در شناسایی 
هویت استفاده کنندگان به شدت احتیاط 
کنند و به راحتی در دام افراد سودجو و تبهکار 
گرفتار نشوند و در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوکی مراتب را سریع به پلیس 110 

اطلاع دهند.

اعضای باند دزدان سابقه دار دستگیر شدند
اختصاصی خراسان
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خودرو هایی که اعضای باند در سرقت ها از آن استفاده می کردند

بخشی از اموال سرقتی کشف شده  

7 متهم پرونده 

خالکوبی های وحشتناک بر پیکر برخی از سارقان


